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Internacionalni plivacki miting "Mladl za mlade 2017"
Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017

E LN B

Disciplina 5
14.10.2017 - 17:12

Muski/M, 200m Prsno/Breast

Otvoreno/Open
Startna lista Finale/Final

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanic¢ni BiH A:-12
Nezvanic¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH B:FIN
Nezvanic¢ni BiH - 18

2:21.66  Amar SAPCANIN
2:48.61 Bojan NIKOLIC

2:37.71  Amar SAPCANIN
2:26.09 Amar SAPCANIN
2:21.66  Amar SAPCANIN

STSA
MLBL
STSA
BIH

STSA

Banja Luka (BiH)
Sarajevo (BiH)
Zagreb (CRO)
Hédmezovasarhely (HUN)
Banja Luka (BiH)

2017
2016
2014
2016
2017

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:18.10 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:22.93

Staza Puno ime/Full Name

Finale, A Finale Otvoreno / Open

1 Méaté FAZEKAS
Alen MAHMIC
Sandro BARIC
Nejc KOS

Amar SAPCANIN
Mateo SKALEC
Filip SMOLIC
Danijel ILICKOVIC

O~NO O~ WN

G./YKIlub/Club Vreme/Time Status

16
16
16
20
17
15
14
13

Bekescsaba,EUK 2:56.44
GKVS SA, SA 2:47.87
Jadera, Zadar 2:39.41
Branik, MA 2:34.80
Sport Time, SA 2:37.82
Jadera, Zadar 2:45.74
Jadera, Zadar 2:48.09
Sloboda, TU 3:02.38

Staza

Puno ime/Full Name

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status

Finale, B Finale-ABC: 16 godina i mladi / 16 years and younger

1

O~NO O~ WN

Nedim CAUSEVIC
Stipe KASUN
Abdulhadi VELAGIC
Lovre JERAK
Maksim JOVANOVIC
Ahmed LISKA

Dino HARACIC
Mustafa JAMAK

13
11
16
12
12
14
15
11

Sport Time, SA 3:30.06
Jadera, Zadar 3:22.58
Sharks, SA 3:12.57
Jadera, Zadar 3:07.52
Sharks, SA 3:07.77
Sport Time, SA 3:18.04
Sport A., SA 3:26.76
Bosna, SA 3:53.18 DNS

Tel.: +387 65 167 945

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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